situado en Av. Hermano Miguel Solar 6 y Av. Agustín Freire, se reúnen los accionistas 
de la compañía CONSULTORES Y ASESORES FARIAS, VASQUEZ 8 PARTNERS 
FARIAS, VASQUEZ 8 PARTNERS F8VPARTNERS S.A. a saber: 

1. Juan Francisco Farias Merino, propietario de treinta y un mil setecientas noventa 
y nueve (31.799) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un Dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, y; 

2. Juan Francisco Farías Delgado, propietario de una (1) acción ordinaria, liberada 
y nominativa de un Dólar de los Estados Unidos de América.